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鉄筋コンクリート床版橋

コンクリート

90.00°

橋梁諸元

上 部 工 形 式

幅 員

橋 長

斜 角

架　　　　　設 1995年（平成7年）

適 用 示 方 書 平成5年　道路橋示方書

重力式橋台下 部 工 形 式

舗　　　　　装

活　　荷　　重 A活荷重

2.適用示方書及び活荷重は架設年より推定

直接基礎基　礎　形　式

3.下部工形式及び基礎形式は現地状況及び既往資料による推定
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縦 断 図
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設計条件
部材厚決定土かぶりの範囲

項 目

活 荷 重

単位体積重量
鉄筋コンクリート

土

コンクリート設計基準強度

コンクリート曲げ圧縮応力度
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鉄筋質量表(SD345)
種 別 径

(mm)

長  さ 本 数

(kg/m)

単位質量

(kg/本)

一本当り質量

(kg)

質  量 摘  要

G 1 D13 5100 2 0.995 5.07 10

G 2 D13 1050 22 0.995 1.04 23 (平均長)

33

S 1-1 D29 8500 10 5.04 42.84 428

S 1-2 D29 6800 4 5.04 34.27 137

S 1-3 D29 7240 3 5.04 36.49 109

S 2 D32 5100 17 6.23 31.77 540

S 3 D16 3800 46 1.56 5.93 273

S 4-1 D13 1320 27 0.995 1.31 35

S 4-2 D13 700 7 0.995 0.70 5

S 5 D13 1230 35 0.995 1.22 43

1570

W 1 D16 2690 27 1.56 4.20 113

W 2-1 D16 530 7 1.56 0.83 6 (平均長)

W 2-2 D16 360 7 1.56 0.56 4 (平均長)

W 3 D16 3800 20 1.56 5.93 119

W 4-1 D16 1750 16 1.56 2.73 44

W 4-2 D16 250 16 1.56 0.39 6

W 5 D13 470 62 0.995 0.47 29

321

F 1-1 D29 8500 10 5.04 42.84 428

F 1-2 D29 7430 4 5.04 37.45 150

F 1-3 D29 6980 3 5.04 35.18 106

F 2 D25 5100 17 3.98 20.30 345

F 3 D16 3800 46 1.56 5.93 273

F 4 D13 930 34 0.995 0.93 32

F 5 D13 1180 35 0.995 1.17 41

1375

H 1 D29 3000 4 5.04 15.12 60

H 2 D29 2690 4 5.04 13.56 54

H 3 D29 1500 2 5.04 7.56 15

H 4 D29 930 2 5.04 4.69 9

H 5 D29 2000 2 5.04 10.08 20

H 6 D29 1200 2 5.04 6.05 12

170

合　計 D32 540 kg

D29 1528 kg

D25 345 kg

D16 838 kg

D13 218 kg

総質量 3469 kg

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　函渠工配筋図(その2)

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）
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2%
レベル

　４．寸法はアンカーセンターを示す。＜　＞内寸法は主要横梁センター押えを示す。

　　　　　　　：既存支柱位置

注１．防護柵延長 10ｍ530

　２．支柱位置マーク　　　　　　　：横梁継手部

：横梁端部

：横梁通し部

３．寸法は実長を示し（　）内寸法は水平長を示す。

No.
10+

1.5
00

No
.9+

17
.0
00

32
1

95
0

製
作

勾
配
2
％

製
作
勾
配
2％

支
柱
勾
配

ユ
ニ
ッ
ト
勾
配

支
柱
勾

配

ユ
ニ

ッ
ト

勾
配

既
存
支
柱
ピ
ッ
チ

断面図（Ｓ＝１／５０）

平面図（Ｓ＝１／５０）

既存ガードレール

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ａ－Ａ矢視

製作勾配２

％

支柱製作勾配

ユニット製作勾配

姿　図（Ｓ＝１／３０）

既存ガードレール

補強スリーブ

既存ガードレール支柱

製作勾配２
％

支柱製作勾配

ユニット製作勾配

姿　図（Ｓ＝１／３０）Ｂ－Ｂ矢視

ア部

イ部

ア部詳細図（Ｓ＝１／２０）

先埋めアンカー：5ｍ300

ケミカルアンカー：5ｍ230

主
要
横
梁
セ
ン
タ
ー
押
え

イ部詳細図（Ｓ＝１／２０）

ア
ン
カ
ー
セ
ン
タ
ー
押
え

主
要
横
梁
セ
ン
タ
ー
押
え

ア
ン
カ
ー
セ
ン
タ
ー
押
え

既存ガードレール

既存ガードレール支柱

既存ガードレール支柱

　５．既存支柱位置実測の上、手配とする事。

町道91号線　防護柵詳細図（その1）

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　防護柵詳細図（その1）

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）
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M当り

総重量

0.002

0.002

0.004

トラスタッピンネジ

22

21

20

19

25

24

23

〃

〃

十字穴付き六角ボルト

M4x16

M4x20

M10x40

M5x16

48

288

12

24

N1,W2,SW1

W1,SW1

Kg/M（端部は除く）

Kg/12M

A2-50 SUS

23.4

280.7

0.1

0.6

0.70.06

0.1

SUS

SUS

SUS

0.14

11.05

13.54

19.65

0.04

1本当

トップレールスリーブ

下段スリーブ6

7

18

17

16

15

11

13

14

12

9

10

8

〃

ボトムレールB

ボトムシート

バラスター

ボトムレールC

甲丸ボルト

六角ボルト

〃

〃

ボトムレールA

板ナット

3

5

4

1

2

部番 名　　称

主要横梁

主要スリーブ

下段横梁

支柱

材料表

トップレール

3.195300.0 3

371.0

M12x22

1880.0

M16x35

M12x30

M16x50

M16x70

1940.0

30.0

1940.0

120.0

170.0

6

6 0.461

12

12

12

24

0.369

0.929

72

24

6

1.171

6 1.145

3 2.093

6 0.986

340.0

3990.0

寸 　度

3990.0

3990.0

4.667

3.394

4.925

数 量

6

3

単  重

3

3

2.1793

99x69x4

170x85x3.5

30x12

70x32

70x32

W1,SW1

L-47x40

W1,SW1

N1,W1,SW1

N1,W1,SW1

W1,SW1

備     考

100x50x3

2.90.96 A6061S-T6

A2-70 SUS

A2-50 SUS

A6063S-T5

A6063S-T5

A6063S-T5

A6063S-T5

A6063S-T5

A2-70 SUS

A2-70 SUS

A2-50 SUS

A6061S-T6

A6061S-T6

10.1

0.30.05

0.87 5.2

1.0

10.8

1.3

1.2

2.0

2.4

0.11

0.17

0.20

0.05

1.80

13.32.22

0.25 0.8

0.17 1.0

A6061S-T6

A6061S-T6

A6061S-T6

AC7A相当

A6061S-T6

4.8

66.3

26.1

40.6

59.0

1.59

総重量

8.69

 材    質　

57x3

（12M当たり）

アンカープレート

〃

アンカーボルト

0.94t=12

M20x260

M20x220

12

12

12 強度区分4.6以上

SCM435

11.3

10.2

8.6

0.85

0.72

SS400 100x100x12

N1,φ56W1,SW1

N3,φ56W1,SW1

車道側

A6061S-T6

主要横梁
楕円 170x85x3.5

SUS
M5x16

アンカーセンター

甲丸ボルト

AC7A相当

M10x40
A2-50 SUS

ボトムシート
A6063S-T5

M16x70
A2-50 SUS

楕円 99x69x4
A6061S-T6

M12x30
A2-70 SUS

板ナット
A6061S-T6

L=170

A6061S-T6

トップレール
楕円 100x50x3

A2-50 SUS
M16x50

支柱

下段横梁

種別 C種

S=1/6車両防護柵取付詳細図
高欄兼用

A
トップレールスリーブ
A6061S-T6

A6061S-T6
主要スリーブ

下段スリーブ
A6061S-T6

ABB

色調は別途打合せとする。

コンクリート強度 σck=24N/mm  以上
2

3. 本防護柵の支柱は、レベル用を示し、0～2.5%勾配に使用とする。
5%用は2.5%～7.5%勾配に使用とする。

2. 本防護柵の設計仕様は、（社）日本アルミニウム協会　土木製品開発委員会作成
「アルミニウム合金製橋梁用防護柵設計要領」（平成３０年０６月）による。

主要横梁、下段横梁、主要スリーブ、下段スリーブ他、形材部品はアルマイト処理とし、
1. 表面仕様

支柱は塗装処理、ボルト（アンカーを除く）はステンカラー及びシルバー色の時を除き着色処理とし、

端　部継手部

断面A-A

M4x20
SUS

ボトムレールC
A6063S-T5

A6063S-T5
ボトムレールA

A6063S-T5
ボトムレールB

A6063S-T5
バラスター

SUS
M4x16

甲丸ボルト
M12x30
A2-70 SUS

甲丸ボルト
M16x35

A2-70 SUS

A2-70 SUS
M12x22

断面B-B

溶融亜鉛メッキ処理
SS 400
100x100xt12
アンカープレート

溶融亜鉛メッキ処理

アンカーボルト

強度区分 4.6以上
M20x220

3-ナットはS45C（H）
溶融亜鉛メッキ処理

M20x260
SCM435

アンカーボルト

姿　図 S=1/30

アルミ合金鋳物
（トップレール用）
エンドキャップ

アルミ合金鋳物
（主要横梁用）
エンドキャップ

アルミ合金鋳物
（ボトムレール用）
エンドキャップ

端部張り出し部は

エンドキャップ
（下段横梁用）
アルミ合金鋳物

断面C-C

注記

C

C

特寸ワッシャー

S45C（H ）
溶融亜鉛メッキ処理

S=1/3アンカーナット締め付け部

M20用スプリングワッシャー
SS 400

六角ナット M20
前部ナット材質：S45C（H ）

溶融亜鉛メッキ処理
後部ナット材質：強度区分4以上

溶融亜鉛メッキ処理

外径56x内径23xt6

SAB-CP-F195N

175 11@150=1650 175

320(10)(10)320
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2%
ボトムA＋ボトムB

絶縁ブッシュ

絶縁ブッシュ

絶縁ブッシュ

下流側（新設・先埋めアンカー）

町道91号線　防護柵詳細図（その2）

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　防護柵詳細図（その2）

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）
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0.004

0.002

0.002

総重量

M当り

全ネジアンカーボルト

樹脂カプセルアンカー

トラスタッピンネジ

23

24

25

26

19

20

21

22

十字穴付き六角ボルト

〃

〃

〃

〃

M5x16

M10x40

M4x20

M4x16

M20x270

M20x330

AP-20相当品

AP-20L相当品

24

12

288

48

12

12

12

12

W1,SW1

N1,φ56W1,SW1

N1,W2,SW1A2-50 SUS

SCM435

Kg/12M

Kg/M（端部は除く）

0.1

0.06

0.75

0.87

9.0

10.4

0.7

0.6

0.1

22.5

270.0

SUS

SUS

SUS

SS400

1本当

13.54

19.65

11.05

トップレールスリーブ

6 下段スリーブ

8

10

9

12

14

13

11

15

16

17

18

7

板ナット

ボトムレールA

〃

〃

六角ボルト

甲丸ボルト

ボトムレールC

バラスター

ボトムシート

ボトムレールB

〃

部番

2

1

4

5

3 トップレール

材料表

支柱

下段横梁

主要スリーブ

主要横梁

名　　称

3 3.195300.0

170.0

120.0

1940.0

30.0

1940.0

371.0

M16x70

M16x50

M12x30

M16x35

1880.0

M12x22

0.9866

2.0933

1.1456

1.171

6

24

72

0.929

0.369

24

12

12

12

0.4616

6

3990.0

3990.0

寸 　度

340.0

3990.0

3 2.179

3

3

3.394

4.925

単  重

3 4.667

6

数 量

100x50x3

99x69x4

170x85x3.5

備     考

W1,SW1

N1,W1,SW1

N1,W1,SW1

W1,SW1

L-47x40

W1,SW1

0.96 2.9 A6061S-T6

A6061S-T6

A6061S-T6

A2-50 SUS

A2-70 SUS

A2-70 SUS

A6063S-T5

A6063S-T5

A6063S-T5

A6063S-T5

A6063S-T5

A2-50 SUS

A2-70 SUS

1.00.17

0.80.25

2.22 13.3

1.80

0.14

0.05

0.20

0.17

0.11

2.4

2.0

1.2

1.3

10.8

10.1

1.0

5.20.87

0.04

0.05 0.3

A6061S-T6

AC7A相当

A6061S-T6

A6061S-T6

A6061S-T6

26.18.69

総重量

1.59

40.6

4.8

66.3

59.0

 材    質　

57x3

70x32

70x32

30x12

（12M当たり）

N1,φ56W1,SW1

車道側

A6061S-T6

主要横梁
楕円 170x85x3.5

SUS
M5x16

M20x270
全ネジアンカーボルト

溶融亜鉛メッキ処理

（AP-20相当品）
樹脂カプセルアンカー

SS 400
全ネジアンカーボルト
M20x330
SCM 435
溶融亜鉛メッキ処理

（AP-20L相当品）
樹脂カプセルアンカー

アンカーセンター

甲丸ボルト

AC7A相当

M10x40
A2-50 SUS

ボトムシート
A6063S-T5

M16x70
A2-50 SUS

楕円 99x69x4
A6061S-T6

M12x30
A2-70 SUS

板ナット
A6061S-T6

L=170
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町道91号線　施工計画図(参考図)(その1) S=1:100
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町道91号線　施工計画図(参考図)(その2)
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町道91号線　施工計画図(参考図)(その3)
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工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

取付道路摺り付け平面図

町道91号線　取付道路摺り付け平面図 S=1:100

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）

13/20

既設床版橋

4
5
0
0

4
0
0

4
0
0

(GH)250.160

(GH)250.140

(GH)250.130

(GH)250.170

FH=250.197250.174

250.137

(GH)250.130

FH=250.174

FH=250.231250.204

(GH)249.940

(GH)250.030

(GH)249.930

250.156

250.125

250.190

FH=250.272

FH=250.294

FH=250.354

250.244

250.229

250.231

250.223

250.283
250.283

250.183 250.179

250.276

250.201

250.262

250.216

250.201250.214

250.259
250.253

250.313
250.313

新設ボックス

8400 10000

取付道路擦り付け範囲 18400

摺り付け道路舗装A=88.9ｍ2

歩道舗装 車道舗装 歩道舗装

Ｄ
型

A
型

 

A
型

Ｄ
型

Ｃ
型

Ｃ
型



町道８９号線摺り付け部DL=245.00

①-①断面（ ～L8.40ｍ）
GH=250.160

FH=250.160

(※1):測量平面図より現況高さ推定

DL=245.00

②-②断面（ ～L3.25ｍ）
GH=250.169

FH=250.170

DL=245.00

③-③断面（ ～R3.25ｍ）
GH=250.131

FH=250.148

DL=245.00

④-④断面（ ～R10.00ｍ）
GH=249.940

FH=249.940

土　　工

0.0

4.4

土　　工

0.0

3.8

土　　工

0.0

4.0

土　　工

0.0

4.4

掘削

盛土

掘削

盛土

掘削

盛土

掘削

盛土

表　　層（再生密粒度アスコン）　　　t= 50mm

上層路盤（粒度調整砕石 M-40） 　　　t=150mm

下層路盤（再生切込砕石 RC-40) 　　　t=270mm

安定処理（発塵抑制セメント系固化剤）t=400mm

摺り付け部舗装構成

交通量区分 N4
設計CBR 3％

cL

cL

cL

cL

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

取付道路摺り付け断面図(その1)

町道91号線　取付道路摺り付け断面図(その1) S=1:100

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）

14/20

(※1)FH=250.160(※1)250.170 (※1)250.140

(※1)250.130

FH=250.170250.199 250.137 (※1)250.130

FH=250.148250.160 250.125

(※1)FH=249.940(※1)249.930
(※1)250.030

1914

5089

3175

1916

4376

2460

1916

5347

2536

2413

5038

2625

494

250.253250.313

401

5
0

1
5
0

2
7
0

4
0
0



町道91号線

IP2（No.9+13.674）

GH=250.19

FH=250.197

DL=245.00

HIVPφ75
DP不明

現況への摺り付け区間 現況への摺り付け区間

500500 2750 2750

6500 2500

1.00%1.00% 1.50%

HIVPφ75

DP不明 ▽排水路吐口

▽左岸天端
▽左岸天端

▽路面高

▽右岸天端
▽路面高

▽右岸天端

DL=245.00

No.10+0.000

GH=250.20

FH=250.272

0.83% 1.50%0.194% 3.10%

27502750500 500

2970

11970

6500 2500

▽護岸天端

FH=250.294
GH=250.20

No.10+1.900

DL=245.00

1.50%1.288% 1.00%1.00%

▽250.232

▽248.297

1.50%1.50% 1.00%1.00%

27502750500 500

ソーラーパネル(影

2970

11970

6500 2500

FH=250.354
GH=250.46

No.10+7.000

DL=245.00

1.00%

M.L M.L
左側作業土工

埋戻

床掘

0.0

0.0 2.9

0.9

0.48

車道部土工

掘削

盛土

Co撤去(有筋)

1.06Co撤去(無筋)

右側作業土工

埋戻

床掘

0.0

0.0

左側作業土工

埋戻

床掘

0.0

0.0 0.0

0.0

0.05

車道部土工

掘削

盛土

Co撤去(有筋)

0.05Co撤去(無筋)

右側作業土工

埋戻

床掘

0.0

0.0

左側作業土工

埋戻

床掘

0.2

0.3 3.6

2.0

1.08

車道部土工

掘削

盛土

Co撤去(有筋)

1.41Co撤去(無筋)

右側作業土工

埋戻

床掘

3.1

6.4

左側作業土工

埋戻

床掘

0.2

0.3 3.4

2.5

1.51

車道部土工

掘削

盛土

Co撤去(有筋)

1.41Co撤去(無筋)

右側作業土工

埋戻

床掘

2.6

4.8

表　　層（再生密粒度アスコン）　　　t= 50mm

上層路盤（粒度調整砕石 M-40） 　　　t=150mm

下層路盤（再生切込砕石 RC-40) 　　　t=270mm

安定処理（発塵抑制セメント系固化剤）t=400mm

車道部舗装構成

交通量区分 N4
設計CBR 3％

表　　層（透水性アスコン）　　　t= 40mm

路　　盤（再生切込砕石 RC-40）　t=100mm

再生砂層　　　　　　　　　　　　t=100mm

歩道部舗装構成

透水性舗装
設計CBR 3％

▽248.297

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

取付道路摺り付け断面図(その2)

町道91号線　取付道路摺り付け断面図(その2) S=1:100

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）

15/20

(※1)250.160 FH=250.197 250.156

250.148
(※1)249.939

2750 500500

65005150

2500 2500

6750

8400 10000

250.174

250.170

2750

250.179
250.201

250.231250.244

250.214
250.183 FH=250.272

FH=250.294

FH=250.354

250.071250.165

50
1
5
0

2
7
0

4
0
0

40
1
0
0

1
0
0

3370

12370



180*240*300*600

Ａ型

6.0%

上層路盤工(粒度調整砕石Ｍ-40) 　5cm

歩車道境界工（一般部） S=1:20

Ｂ型

6.0%

上層路盤工(粒度調整砕石Ｍ-40) 　5cm

中 央 部

ガードレール基礎工

端　部

記　　号

鉄　　筋　　表　　10ｍ当り

径 長　さ 本　数１本当り
 重　量

重　量

mm m 本 kg／本 kg

D13 2.640 10 2.626 26.261

備　　考

ガードレール・ガードレール基礎工

Ｇｒ－Ｂ(Ｃ)－２Ｂ

（コンクリート建込用）

車輛進行方向

ビーム取付図

アスファルトまたは合材

アスファルトまたは合材

砂

ビーム

支柱

1 D13

1 D13

1:
0.
5

2 D10

D10 0.350 40 0.196  7.842 組立筋

スリップバー D22-500

(Fix) (Mov)

継 手 部

備　　考

数　　量　　10ｍ当り

型　枠
D13

kgｍ2ｍ3

コンクリート
21-8-25(20)

伸縮目地
(t=10)

ｍ2

14.83 26.34.725

鉄　　　筋

D10

7.8 0.47

数 量 表

歩車道境界工（函渠、既設床板部） S=1:20

180*240*300*600

C型

6.0%

函渠工及び既設床板天端面

D型

6.0%

1
0
9
～
1
3
9

1
13
～

8
5

1
1
9
～

72

8
9
～
4
2

※：厚さは道路左右からの厚さであり
　　既設床板天端面はレベルとし、
　　函渠工面は構造より勾配を考慮。

函渠工及び既設床板天端面

S=1:20

S=1:20 S=1:20

注：函渠工端部の用水横断管渠との位置関係で
支柱位置は現場にて調整願います。

基礎工側面図 S=1:20

0

用水横断管渠工Ａ

①

①断面

SＴPG300A（スティフナ－付き）

1：
0.
5

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　小構造物詳細図（その2）

町道91号線　小構造物詳細図（その2）

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）

16/20
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3
0
0

800

500 300

平
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厚
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平
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歩車道境界ブロック

反射板100*100 800
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平
均

厚
9
7

平
均

厚
6
8

7
0
0

457

620

▽249.930

▽250.138

▽249.453

φ319

▽250.297

後打ちコンクリート箇所

用水横断管渠工Ａ
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7
0
0

850

676

836 φ
3
1
9 7
0
0

400



グレーチング(T2)

740*1500 2等分

足掛け金具

基礎材 RC-40

S=1:40

▽250.232

NO10+2.8

3号集水桝 S=1:20

グレーチング(T2)
599*600*25

基礎材 RC-40

NO10+2.63

鉄筋金網
D10*100*100

2.2*1.6m　側壁4枚
壁穴部切断

鉄筋金網

4号集水桝

白水川横断管接続

▽250.080

グレ-チング　T-2 600*600*38
落込式鎖付

S=1:20１号集水桝

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　小構造物詳細図（その3）

町道91号線　小構造物詳細図（その3）

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）
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歩道用側溝(薄壁） S=1:20

モルタル

基礎材 RC-40

暗渠工 S=1:20

ポリエチレン管R30　Φ300　　

(NO10+2.63)

U型カルバ-ト

基礎材 RC-40

基礎コンクリ-ト 18N/mm2

モルタル

S=1:50

R150

1
7
5

1601056160

1
6
0

N
O
10
+
3
.
1
87

用水基礎 S＝1：20

100

▽天端計画高

用水側溝（240）

大型側溝

均しコンクリ-ト 側溝蓋

S=1:20

▽250.080

N
O
1
0
+7
.
0

L型擁壁

105

*　均しコンクリ-トの幅変化

NO15から5号集水桝間は幅が変化する。

用水基礎　材料表
高さ(m） コンクリ-ト(m2） 型枠(m） 基礎材(m） 延長（ｍ）

1.29 0.623 1.596 0.642 3.842

U字側溝(240)基礎有り S=1:40

工事名

路線名

図面番号

図面名

縮尺

工事箇所

図示

小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　小構造物詳細図（その4）

町道91号線　小構造物詳細図（その4）

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）

18/20
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250.2

R5T6

仕

仕

Ｃ

仕

仕

T

T学校支12

枡

枡

横断管下越し

HIVP φ100

DP－

H
I
V
P
 
φ

7
5

HIVP φ75HIVP φ100

▽250.080

S=1:100

平　面　図

▽249.650

B

A

I
P
2
(
N
O
9
+
1
3
.
6
7
4
)

N
O
1
0

N
O
9
+
9
.
7

250.04

250.14

249.26

247.60 250.09248.76

▽249.471

4号集水桝2号集水桝

S=1:100

縦　断　図

2号集水桝 4号集水桝

▽H.W.L 248.89

▽桁下クリア 249.49

▽248.844

異種管継手
φ300

Gr基礎コンクリ－ト(※)
基礎コンクリ－ト
18N-8-40

基礎コンクリ－ト
18N-8-40

異種管継手
φ300

S=1:10用水横断管渠工Ａ

側　面　図 正　面　図

S=1:20基礎コンクリ－ト詳細図

平　面　図

側　面　図 正　面　図

ガラス繊維強化ポリエチレン管
φ300（1種）

砕石（3号）
管頂

砕石（3号）
管底

砕石（3号）
管側

SＴPG300A（スティフナ－付き）

S=1:10用水横断管渠工Ｂ
ガラス繊維強化ポリエチレン管φ300(１種)

異種管継手（参考図）
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部番 名 称 材　質 個数 摘 要

S=1:5

Gr基礎コンクリ－ト(※)

(※)Gr基礎コンクリ－トは、小構造物詳細図を参照。
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小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　横断部用水路詳細図

町道91号線　横断部用水路詳細図

令和7年度

町道91号線橋梁拡幅工事（籠関第3橋）
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小鹿野町役場　建設課

秩父郡小鹿野町小鹿野地内

町道91号線

町道91号線　撤去工平面図

町道91号線　撤去工平面図 S=1:100
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